ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2008г.   с. Осиновка   №  5в -пг

О возложении функций по регистрации и выдаче юридических

документов

 Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131

– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Назначить Семёнову Марину Викторовну ответственным уполномоченным за

осуществление функций по регистрации и выдачи юридических документов.

 Право подписи, визирования юридических документов оставить за главой

Осиновского сельского поселения.

Глава Администрации

Осиновского сельского поселения                                                                 Л.А. Жихарев